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Słupki do siatkówki stalowe z
podstawą ramową

Cena brutto 2 694.00 zł

Cena netto 2 190.24 zł

Numer katalogowy 2.01.5

Opis produktu
Uniwersalne słupki do siatkówki stalowe z podstawą ramową.
System słupków przeznaczony głównie do zastosowania w halach sportowych, gdzie utrudniona jest instalacja tulei, np. w przypadku hal na stropie.

Słupki stalowe wykonane ze specjalnego profilu kwadratowego 80x80 mm, osadzone na podstawie ramowej, umożliwiającej szybki i bezpieczny montaż do
posadzki za pomocą śrub gałkowych wkręcanych do marek talerzykowych osadzanych w posadzce 
Dzięki zastosowaniu cienkościennych profili ze stali o wysokiej wytrzymałości waga słupka wraz podstawą jest stosunkowo niewielka (ok. 25 kg), co jest
istotne w przypadku częstego montażu i demontażu
Mocowanie słupka do podłoża odbywa się za pomocą śruby gałkowej, wkręcanej do marki talerzykowej osadzonej w posadzce hali sportowej 
Duża powierzchnia profili ramy dolnej bezpiecznie leży na posadzce, bez ryzyka uszkodzeń jej nawierzchni. Po zdemontowaniu słupkami można przejeżdżać do
magazynu dzięki kółkom tworzywowym zainstalowanym z tyłu ramy
Wszystkie elementy są bezpiecznie wykończone, wystające elementy są osłonięte nakładkami plastikowymi, przez co zapewnione jest bezpieczne
użytkowanie
Wszystkie elementy słupków są malowane proszkowo lub cynkowane, co zapewnia wieloletnią odporność korozyjną
Urządzenie naciągowe w postaci bębna, na który nawijana jest linka siatki zapewnia bezpieczne i łatwe użytkowanie  
Konstrukcja słupków umożliwia ustawienie siatki na dowolnej wysokości w przedziale 106 - 245 cm, co pozwala na zastosowanie ich do gry zarówno w
siatkówkę jak i w tenisa i badmintona

W skład kompletów słupków wchodzi : 

Słupek z podstawą, wyposażony w urządzenie naciągowe z rolką górną do zaczepienia linki i zestawem uchwytów do wiązania linek odciągowych siatki
Słupek z podstawą, wyposażony w zestaw uchwytów do zaczepienia linki i wiązania linek odciągowych siatki
Korbka do naciągu siatki
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